お客様各位                               2022 年 ２月

 ＪＭＳ 輸液セット 製品仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳ 輸液セットにつきまして、下記の通り製品仕様を変更いたしますので、ご案内

申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

 改正 JIS 対応による耐圧要求基準を満たすため、ポンプチューブと部品を接続する方法が下記変更となり

ます。

販売名：ＪＭＳ 輸液セット               医療機器認証番号：21600BZZ00349000

品番 JAN コード 型式

JP-NX223FL 4987494255900 ＤＥＨＰフリー 直結型プラ瓶針

JP-NX821FL 4987494096725 ＤＥＨＰフリー 上部管付プラ瓶針

JP-NX881FL 4987494327669 上部管付プラ瓶針 ＤＥＨＰフリー

2022 年 3 月以降、順次変更になります。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更内容 変更前 変更後

ジョイント

追加（例）

変更内容及び理由

対象規格

※ポンプチューブと接続される部品にジョ

イントが追加されます。

変更時期